

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۲۰۱ - مسلسل ۳۱۹۱

۴ صفحه

October ۲۰۲۴

Vol.3191 • No.3201

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

امید زعفران کاران خراسان شمالی به لبخند آسمان



وداع با فرمانده راه مقاومت
از نجف و کربلا تا تهران

شریان‌ها مهمترین محور
توسعه کشور و استان
هستند

کمبود زمین در روستاهای
خراسان شمالی برای متقاضیان
جوانی جمعیت

۲۷ روستای خراسان شمالی
از خدمات رایگان دامپزشکی
بهره‌مند شدند

در سمینار آموزشی آسفالت و ارزیابی کیفی و فنی کارخانه های آسفالت خراسان شمالی مطرح شد؛

شریان ها مهمترین محور توسعه کشور و استان هستند



مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در پایان به شاخص برخورداری از راه آسفالت روستایی کشور اشاره کرد و افزود: شاخص برخورداری از راه آسفالت روستایی کشور حدود ۵۵ درصد است که این عدد در استان حدود ۴۷ درصد است که عقب ماندگی ۷/۷ درصدی نسبت به کل کشور را نشان می دهد.

شایان ذکر است در روز دوم سمینار آموزشی آسفالت و ارزیابی کیفی و فنی کارخانه های آسفالت خراسان شمالی در روز سه شنبه ۲۴ مهرماه از کارخانه آسفالت شهر حصار گرمخان بازدید خواهد شد.

لازم به ذکر است مدرس این سمینار دکتر فرشید سرمستی دارای دکترای راه و ترابری و از سوابق ایشان می توان به فعالیت در مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی از سال ۱۳۹۲ تاکنون، عضو کمیته علمی همایش قیر و آسفالت کشور، داور همایش های قیر و آسفالت کشور، مدرس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی از سال ۱۳۹۲ تاکنون، برگزار کننده کلیه دوره های زیرسازی و روسازی راه از سال ۱۳۹۲ تاکنون و عضو کارگروه ارتقاء کیفی زیرسازی و روسازی راه های کشور از طرف مقام وزارت نام برد.

مسکن و شهرسازی را دارند. میرکیمی تصریح کرد: به صورت میانگین در سال تقریباً ۱۰۰ هزار تن آسفالت در محورهای استان با اعتبار تقریبی دو هزار میلیارد ریال تولید می گردد که در این میزان آسفالت معادل پنج هزار تن قیر در جاده های استان مصرف شده است.

وی اذعان کرد: متوسط شاخص تعداد روستاهای دارای آسفالت کشور حدود ۸۳ درصد است که این عدد در استان حدود ۷۷ درصد است که عقب ماندگی ۴/۶ درصدی را نشان می دهد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در سمینار آموزشی آسفالت و ارزیابی کیفی و فنی کارخانه های آسفالت خراسان شمالی گفت: شریان ها مهمترین محور توسعه کشور و استان هستند.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، سمینار آموزشی آسفالت و ارزیابی کیفی و فنی کارخانه های آسفالت خراسان شمالی با همت اداره کل راه و شهرسازی استان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان طی دو روز از مورخ ۲۳ لغایت ۲۴ مهرماه ۱۴۰۳ در محل سالن آمفی تئاتر اداره کل راه و شهرسازی استان در حال برگزاریست.

سیدعلی میرکیمی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در این سمینار اظهار کرد: ۲۰ درصد اعتبارات عمرانی کشور در حوزه راه و آسفالت مصرف میشود و اگر آسفالت مناسبی نداشته باشیم یعنی به هدفی که مد نظر ما بوده است نرسیدیم.

وی اضافه کرد: در حال حاضر ۲۸ کارخانه آسفالت در سطح استان خراسان شمالی وجود دارد که تمامی این کارخانه های آسفالت گواهینامه مرکز تحقیقات، راه،

۲۷ روستای خراسان شمالی از خدمات رایگان دامپزشکی بهره مند شدند

مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: یک سال گذشته اردوهای جهادی دامپزشکی در ۲۷ روستای استان برگزار و دامداران از خدمات رایگان بهره مند شدند. حمید رضانی اظهار کرد: این اردوهای جهادی در ۲۱ هفته و با مشارکت ۱۷۱ نفر روز همکاری کارکنان دولتی و ۹۰ نفر روز همکاری دانشجویان داوطلب برگزار شد. وی افزود: برگزاری اردوهای جهادی هفته با همکاری بسیج سازندگی از اقداماتی است که سبب توسعه خدمات رسانی به دامداران شد به طوری که در نیمه نخست امسال اردوهای جهادی در ۱۵ منطقه روستایی و عشایری برگزار و در آن فعالیت های آموزش، واکسیناسیون مبارزه با انگل های داخلی و خارجی دام انجام شد. رضانی افزود: در این اردوهای جهادی ۹۰ هزار و ۱۱ نوبت سر دام سبک و سنگین علیه بیماری های آبله، پی. پی. آر، تب برفکی، شاربین و بروسلوز مایه کوبی شدند همچنین هفت هزار و ۳۹ قطعه طیور بومی روستاییان علیه بیماری نیوکاسل و آنفلوآنزا واکسینه شدند. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی توزیع یکهزار و ۳۳۳ کیلوگرم مکمل معدنی و ویتامینه میان دامداران و توزیع شربت ضد انگل برای ۴۳ هزار و ۲۸۵ راس دام سبک با مصرف ۴۴۰ لیتر شربت را از دیگر اقدامات انجام شده در اردوهای جهادی عنوان کرد.

حمام ضد کنه برای حدود ۳۰ هزار راس دام

رضانی گفت: در این اردوهای جهادی، سمپاشی دام و حمام ضد کنه برای حدود ۳۰ هزار راس دام با مصرف ۳۶۵ لیتر سم و سمپاشی اماکن دامی ۱۰۵ هزار و ۸۵۰ مترمربع از جایگاه های نگهداری دام با مصرف ۱۰۶ لیتر سم انجام شد.

وی با اشاره به برگزاری کلاس آموزشی برای بهره برداران بخش دام در روستاها گفت: تمامی خدمات در این اردوهای جهادی برای روستاییان به صورت رایگان عرضه شد و در مجموع برای خدمات رسانی به روستاییان در قالب این اردوها پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برای خرید اقلام بیولوژیک هزینه شد. خراسان شمالی در شمال شرق کشور واقع است و در این استان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد دامی نگهداری و پرورش داده می شود.

سالانه ۱۰۰ هزار تن آسفالت در جاده های خراسان شمالی مصرف می شود

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: سالانه ۱۰۰ هزار تن آسفالت با اعتباری بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال در محورهای مواصلاتی استان مصرف می شود. سیدعلی میرکیمی اظهار کرد: این میزان آسفالت معادل مصرف پنج هزار تن قیر است.

وی افزود: متوسط شاخص تعداد روستاهای دارای راه آسفالت استان ۷۷ درصد و نسبت به میانگین ۸۳ درصدی کشور در حدود ۴۶ درصد عقب است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی اضافه کرد: همچنین شاخص برخورداری از راه آسفالت این استان حدود ۴۷ درصد است و نسبت به میانگین ۵۵ درصدی کشور در حدود ۷۰ درصد عقب ماندگی را نشان می دهد. وی با بیان اینکه شریان ها مهمترین محور توسعه استان محسوب می شود ادامه داد: ۲۰ درصد اعتبارات عمرانی کشور در حوزه راه و آسفالت استفاده می شود و این مهم در اولویت استان قرار دارد. میرکیمی تاکید کرد: ۲۸ کارخانه آسفالت اکنون در سطح استان فعالیت دارند و تمامی آن ها گواهینامه مرکز تحقیقات، راه، مسکن و شهرسازی را دریافت کردند. خراسان شمالی در حد فاصل استان های شمالی کشور به مشهد مقدس واقع است و بیش از پنج هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی و ۲۲ گردنه دارد که اسدلی در محور بجنورد- اسفراین و امین الله در محور بجنورد - جنگل گلستان از گردنه های سخت گذر این استان محسوب می شوند.

استان خراسان شمالی حدود ۶ هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی دارد که حدود چهار هزار و ۶۵۲ کیلومتر آن راه روستایی و باقی را راه های اصلی است که حدود ۱۸۵ کیلومتر آن را بزبرگاه تشکیل می دهد.

کمبود زمین در روستاهای خراسان شمالی برای متقاضیان جوانی جمعیت

افراد روستایی که برای دریافت زمین به این اداره کل مراجعه می کنند خواهان زمین در مناطق شهری هستند این در حالی است که طبق قانون این امر امکان پذیر نیست.

این مقام مسئول تصریح کرد: در حال حاضر ۱۳۳۲ قطعه زمین در روستاهای این استان وجود دارد که در قالب طرح جوانی جمعیت می توان به متقاضیان پرداخت کرد.

واقع شده اند چراکه برای آن ها زمین موجود بوده اما برای ۱۸۴۲ متقاضی زمین در روستاها وجود ندارد. زراعی افزود: در همین راستا برای تامین زمین مکاتبات لازم به اداره کل راه و شهرسازی انجام شده که در صورت وجود زمین به متقاضیان اعطا شود.

وی ادامه داد: علاوه بر آن یکی دیگر از مشکلاتی که در طرح جوانی جمعیت برای اعطای زمین در روستاهای این استان وجود دارد این است که بیشتر

مدیر کل بنیاد مسکن خراسان شمالی از کمبود زمین در روستاهای این استان برای متقاضیان طرح جوانی جمعیت خبر داد.

هادی زراعی اظهار کرد: ۴۴۳۴ نفر برای اعطای زمین در روستاها در قالب طرح جوانی جمعیت به این اداره کل معرفی شده اند که از این تعداد ۱۲۵۸ متقاضی شهری و ۳۱۷۶ متقاضی روستایی بوده اند.

وی گفت: از متقاضیان روستایی ۱۳۳۲ نفر مورد قبول

نوایی ماندگار از حنجره های خاموش



العاده اش علاقه مندان به این هنر را دور او جمع می شدند و به شکل گروهی می نواختند.

خانه او مکتب خانه بخشی های بنچورد و محفلی برای بسیاری از بخشی ها همچون «مختار زنبیل باف و سهراب محمدی» بود.

مردی از نسل و تبار لولوچی ها که چاووش خوانی، مداحی و نوحه سرایی و سرودن شعر و موسیقی مقامی را با هم داشت، در کنار این ویژگی منحصر به فرد، مناسب خوانی و متناسب خوانی ویژگی خاص خنیاگر موسیقی مقامی استان بود که به شدت روی آن تاکید داشت.

حنجره های خاموش؛ نوایی ماندگار

علاقه مندان سال ها در محافل، مجالس و همایش های مختلف به تماشای هنرش نشستند، بی قضاوت تماشا و تحسین اش کردند، شوق اشتیاق علاقه مندان برای اجزایش در چشمانش حلقه می زد، زمان اجرا فرا رسید سالان تاریک و سکوت همه جا را فرا گرفت فقط صدای تشویق ها در آغاز و پایان سکوت سالن را شکست.

در طول عمر خود خاطراتی را برای هنرمندان استان رقم زد که فقط قاب خوب بودن وی در دل دیگران ماندگار شد و ثابت کرد عشق به هنر سن و سال و حد و مرز نمی شناسد.

فرامرز رستمی، دارای درجه یک هنری در بخش ترانه خوانی و دارنده کسب افتخارات هنری اش بود، خواننده، نوازنده دوتار و پیشکسوت و از بزرگان عرصه هنر خراسان شمالی است.

این هنرمند بجنوردی سال گذشته در شانزدهمین جشنواره ملی موسیقی نواحی ایران در بخش «ترانه خوانی» موفق به دریافت درجه یک هنری شد.

پیکر این هنرمند فقید ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه از خانه هنری اش، تالار گلشن بجنورد روی دستان مردم تشییع و در قطعه نام آوران جاوید آرام می گیرد.

موسیقی مقامی خراسان شمالی با توجه به حضور قبایل و طوایف مختلف از فرهنگ موسیقایی بسیار غنی برخوردار است که می توان آن را به سه بخش کردی کرمانجی، ترکی و ترکمنی تقسیم کرد.

مندان ادامه دهنده این هنر اصیل در این خطه باشند، همین از وی یک هنرمند واقعی با آوازه و شهره بلند ساخت.

چرخ زندگی را با این هنر اصیل گره زد با بزرگان هنر و موسیقی هم نشین شد، گرمی و راحتی آنان را در زندگی خود پرورش داد، بسیاری تشنه ساز موسیقی اش شدند و از کنار هم بودن با بزرگان لذت می برد و از تجربه های آنان استفاده می کرد و سرلوحه زندگی خودش قرار داد.

اگرچه موسیقی در خانواده فرامرز میراثی نبود و به واسطه علاقه ای که به موسیقی داشت در این وادی گام نهاد، اما به خوبی حضور بخشی ها را درک و از محضر «حسن بخشی، علی بابا رستمی، سلطان رضا بخشی (ولی نژاد)» بهره برد و شاگردان بزرگی را هم چون «مظفر حمیدی و علی محمد شریف» که نسل دومی هستند و در محضر این استاد بزرگ شده و موسیقی و گروه نوازی را فرا گرفته اند، تربیت کرد.

او نخستین فردی بود که بخشی ها را گرد هم جمع می کرد و نه تنها به آن ها شعر که محتوا و بن مایه موسیقی یاد می داد بلکه از آن جایی که بسیاری از آن ها سواد نداشتند، برای آن ها می خواند تا حفظ شوند.

از دیگر ویژگی های این بزرگ مرد موسیقی مقامی استان، جمع کردن بخشی ها با سبک، لحن و صدای متفاوت کنار هم و شکل دادن کارگروهی بود.

این خنیاگر موسیقی مقامی اگرچه به شکل آکادمیک موسیقی را فرا نگرفته بود اما به واسطه توانایی فوق

«فرامرز رستمی» هنرمند و پیشکسوت موسیقی خراسان شمالی که از جمله گنجینه های موسیقی مقامی استان به شمار می رفت، روز گذشته (دوشنبه) در سن ۸۱ سالگی دار فانی را وداع گفت.

بدون تردید تک نوازی و دوتار نوازی کم نظیرش او را از سایر هنرمندان هم نسلش متمایز کرد و اجراهای متعددش نشان از موفقیت او در این عرصه داشت.

وی از سنن کودکی همراه پدرش در مزارع کشاورزی به تمرین دوتار نوازی رو آورد و با خود عهد بست آن را در روح خود بدمد، با وجود زندگی پرمشغله و کار پرزحمت و طاقت فرسای کشاورزی با انگیزه و علاقه فراوان چراغ موسیقی را در درونش پرورش داد.

رستمی هر روز با طلوع آفتاب در کنج خانه کاهگلی روستایی دوتار خود را به دست می گرفت و نوای ساز موسیقی اش در کل روستا می پیچید، با نواختن سازش دیگر صدایی از چوپان گوسفندان و پاس سگ به گوش نمی رسید، گویی همه را غرق در دنیای موسیقی کرده بود. هر روز بیشتر از دیروز، ساز زدن برایش لذت بخش تر می شد، نمی دانست به طور دقیق چند ساعت را برای نوازندگی سپری می کند، دیگر نواختن ساز برایش تمرین نبود بلکه بخش مهمی از زندگی وی شده بود و با موسیقی زندگی می کرد.

پستی و بلندی های زندگی را در موسیقی پیدا کرد، کار به همراه عشق و علاقه با هم درآمیخته بود، سگ نگهبان خانه هر روز بر پله سیمانی حیاط روستایی حلقه می زد و با نواختن ساز وی به یک گوشه خیره و آرام می گرفت، گل های زیبای باغچه حیات شاداب تر از هر روز به چشم می خورد و دیگر هیچ علف هرزه ای در آن نمی روید، آنجا بود که فهمید در هر قطعه از موسیقی چه شوری نهفته است.

بیش از ۶۰ سال موسیقی را با پشتکار فراوان دنبال کرد و سازهایش همراه با هنرمایی خاصی از عرفان بود، طوری در این راه گام نهاد که اجازه نداد هیچ گاه مورد بی مهری قرار گیرد.

حنجره های خاموش؛ نوایی ماندگار

آری نخواست با بی مهری، هنر و راهش برای نسل های آینده در سکوت غرق شود، معتقد بود باید علاقه

امید زعفران کاران خراسان شمالی به لبخند آسمان

درجه سانتیگراد آغاز می شود و در منطقه خراسان قبل از طلوع آفتاب انجام می شود.

وی عنوان می کند: نکته مهمی که باید مورد توجه قرار داد این است که کاشت زعفران در سال اول محصول چندانی نخواهد داشت و ممکن است فقط تعدادی از پیازهای درشت گل دهند و کشاورزان باید توجه کنند که زمان برداشت زعفران محدود است و شما باید بین زمان برداشت، مساحت مزرعه و تعداد کارگران تان تناسب لازم را ایجاد کنید.

این استاد دانشگاه می گوید: زمان برداشت زعفران در حدود ۲ الی سه هفته پس از ظهور اولین گل به طول می انجامد از روز هفتم تا روز چهاردهم بیشترین میزان گلدهی را در مزرعه خواهید داشت و چیدن زعفران قبل از طلوع آفتاب زمانی که گل های زعفران به صورت غنچه های نیمه باز است، انجام می شود.

ایران ۹۰ درصد از سطح زیر کشت و ۸۹ درصد تولید محصول زعفران را به خود اختصاص داده است و خراسان شمالی در سطح زیر کشت و تولید زعفران بعد از خراسان رضوی و جنوبی رتبه سوم را در بین استان های کشور دارد و سرانه مصرف این محصول ۰.۷ گرم در سال به ازای هر نفر است و زعفران بیشتر با هدف صادراتی کشت می شود.

زعفران در هشت شهرستان خراسان شمالی کشت و کار می شود که فاروج رتبه اول را دارد و شرایط مناسب اقلیمی، سازگاری، نیاز آبی کم، عملکرد و درآمد اقتصادی مناسب، ارتقای دانش فنی زعفران کاران و سهولت نگهداری آن از عوامل مهم توسعه این محصول صادراتی در استان است.

پیش بینی می شود که امسال ۲۹ تن زعفران از سطح کشتزارهای این استان برداشت شود که نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش را نشان می دهد.

خراسان شمالی ۳۴۴ هزار هکتار عرصه کشاورزی دارد که از این سطح حدود ۴۷ هزار هکتار باغ و مابقی زراعت است.



علاوه بر تغییر اقلیم و خشکسالی که مشکلات کشاورزان را در سال های اخیر افزایش داده، بارش باران بی موقع نیز به یکی از چالش ها تبدیل شده و جاری شدن سیل در ماه های گذشته از جمله آن مشکلات است.

اینک نیز زعفران کاران در فصل برداشت گل، دغدغه بارش باران را دارند چرا که گل های نازک و با طراوت طلای سرخ پزمرده می شوند و کیفیت خود را از دست می دهند که حتی خیس شدن این محصول باعث سخت پاک کردن گل نیز خواهد شد.

متأسفانه سرمازدگی در سال زراعی گذشته باعث افت محصول و بالا بودن هزینه های تولید زعفران در خراسان شمالی شد.

یکی از زعفران کاران فاروجی در این خصوص می گوید: متأسفانه سرمازدگی در سال زراعی گذشته باعث افت محصول و بالا بودن هزینه های تولید نیز رقی برای کشاورزان نگذاشته است.

علی یگانه می افزاید: علاوه بر این زعفران کاران در فصل پیک برداشت ضمن کاهش تولید با کمبود نیروی کار برای جمع آوری گل زعفران و همچنین پاک کردن گل مواجه هستند و دستمزد کارگر برای جمع آوری گل نیز در این ایام بالا است و هر کارگر روزانه سه میلیون ریال دستمزد دریافت می کند که در این صورت هزینه تولید با برداشت همخوانی ندارد.

علاوه بر تغییر اقلیم و خشکسالی که مشکلات کشاورزان را در سال های اخیر افزایش داده، بارش باران بی موقع نیز به یکی از چالش ها تبدیل شده و جاری شدن سیل در ماه های گذشته از جمله آن مشکلات است.

اینک نیز زعفران کاران در فصل برداشت گل، دغدغه بارش باران را دارند چرا که گل های نازک و با طراوت طلای سرخ پزمرده می شوند و کیفیت خود را از دست می دهند که حتی خیس شدن این محصول باعث سخت پاک کردن گل نیز خواهد شد.

متأسفانه سرمازدگی در سال زراعی گذشته باعث افت محصول و بالا بودن هزینه های تولید نیز رقی برای کشاورزان نگذاشته است.

علی یگانه می افزاید: علاوه بر این زعفران کاران در فصل پیک برداشت ضمن کاهش تولید با کمبود نیروی کار برای جمع آوری گل زعفران و همچنین پاک کردن گل مواجه هستند و دستمزد کارگر برای جمع آوری گل نیز در این ایام بالا است و هر کارگر روزانه سه میلیون ریال دستمزد دریافت می کند که در این صورت هزینه تولید با برداشت همخوانی ندارد.

علاوه بر تغییر اقلیم و خشکسالی که مشکلات کشاورزان را در سال های اخیر افزایش داده، بارش باران بی موقع نیز به یکی از چالش ها تبدیل شده و جاری شدن سیل در ماه های گذشته از جمله آن مشکلات است.

اینک نیز زعفران کاران در فصل برداشت گل، دغدغه بارش باران را دارند چرا که گل های نازک و با طراوت طلای سرخ پزمرده می شوند و کیفیت خود را از دست می دهند که حتی خیس شدن این محصول باعث سخت پاک کردن گل نیز خواهد شد.

متأسفانه سرمازدگی در سال زراعی گذشته باعث افت محصول و بالا بودن هزینه های تولید نیز رقی برای کشاورزان نگذاشته است.

علی یگانه می افزاید: علاوه بر این زعفران کاران در فصل پیک برداشت ضمن کاهش تولید با کمبود نیروی کار برای جمع آوری گل زعفران و همچنین پاک کردن گل مواجه هستند و دستمزد کارگر برای جمع آوری گل نیز در این ایام بالا است و هر کارگر روزانه سه میلیون ریال دستمزد دریافت می کند که در این صورت هزینه تولید با برداشت همخوانی ندارد.

علاوه بر تغییر اقلیم و خشکسالی که مشکلات کشاورزان را در سال های اخیر افزایش داده، بارش باران بی موقع نیز به یکی از چالش ها تبدیل شده و جاری شدن سیل در ماه های گذشته از جمله آن مشکلات است.

اینک نیز زعفران کاران در فصل برداشت گل، دغدغه بارش باران را دارند چرا که گل های نازک و با طراوت طلای سرخ پزمرده می شوند و کیفیت خود را از دست می دهند که حتی خیس شدن این محصول باعث سخت پاک کردن گل نیز خواهد شد.

متأسفانه سرمازدگی در سال زراعی گذشته باعث افت محصول و بالا بودن هزینه های تولید نیز رقی برای کشاورزان نگذاشته است.

علی یگانه می افزاید: علاوه بر این زعفران کاران در فصل پیک برداشت ضمن کاهش تولید با کمبود نیروی کار برای جمع آوری گل زعفران و همچنین پاک کردن گل مواجه هستند و دستمزد کارگر برای جمع آوری گل نیز در این ایام بالا است و هر کارگر روزانه سه میلیون ریال دستمزد دریافت می کند که در این صورت هزینه تولید با برداشت همخوانی ندارد.

علاوه بر تغییر اقلیم و خشکسالی که مشکلات کشاورزان را در سال های اخیر افزایش داده، بارش باران بی موقع نیز به یکی از چالش ها تبدیل شده و جاری شدن سیل در ماه های گذشته از جمله آن مشکلات است.

اینک نیز زعفران کاران در فصل برداشت گل، دغدغه بارش باران را دارند چرا که گل های نازک و با طراوت طلای سرخ پزمرده می شوند و کیفیت خود را از دست می دهند که حتی خیس شدن این محصول باعث سخت پاک کردن گل نیز خواهد شد.

متأسفانه سرمازدگی در سال زراعی گذشته باعث افت محصول و بالا بودن هزینه های تولید نیز رقی برای کشاورزان نگذاشته است.

علی یگانه می افزاید: علاوه بر این زعفران کاران در فصل پیک برداشت ضمن کاهش تولید با کمبود نیروی کار برای جمع آوری گل زعفران و همچنین پاک کردن گل مواجه هستند و دستمزد کارگر برای جمع آوری گل نیز در این ایام بالا است و هر کارگر روزانه سه میلیون ریال دستمزد دریافت می کند که در این صورت هزینه تولید با برداشت همخوانی ندارد.

فصل برداشت زعفران از چهار هزار و ۶۳ هکتار مزارع خراسان شمالی فرا رسیده است و کشاورزان که همه ساله خسارات زیادی را از ناحیه خشکسالی و سرما متحمل می شوند امسال نیز دست به آسمان دعا می کنند که «خدا کند اینجا باران نیارد».

مزارع حاصلخیز زعفران خراسان شمالی در سرمای سحرگهان پاییز پذیرای دست های پینه بسته ی مردان و زنانی است که در میان لطافت برگ های ظریف، معطر و خوش رنگ زعفران، گل های زیبا را از ساقه های کوچک و ترد پیچیده و بر خرمنی از طلای سرخ فرو می ریزد. اما در پس و پشت زیبایی های مزارع زعفران، دلپره بارش باران در ورای چهره کشاورزان منطقه نمایان می شود و اینجاست که دست خشن روزگار برکت آنها را بر باد می دهد و غرش آسمان و باران رحمت الهی را تبدیل به زحمت می شود و تمامی محصول آنها را خراب می کند.

زعفران کاران خراسان شمالی در این روزها خواب و استراحت ندارند چرا که در جمع آوری این محصول ارزشمند و حساس نباید غفلت کرد، زیرا گل این ارغوانی زیبا بعد از یک روز پزمرده می شود و دیگر قابل برداشت نیست. کشاورزان در این فصل از سال یک نگاه به آسمان دارند تا باران محصول آنها را خراب نکند، نگاهی هم به جمع آوری سریع گل دارند، سپس محصول را به شهر و روستاهای مجاور می رسانند و کلاله های سرخ و با ارزش را از داخل گل بیرون می کشانند و به ازای پاک کردن هر کیلوگرم گل ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان به پاک کننده ها دستمزد پرداخت می کنند.

سرما بلای جان زعفران کاران

گل زعفران در این فصل از سال با آب و هوا جنگی متقابل دارد و این محصول مهم زمانی برداشت می شود که هوا آفتابی باشد و گل چهره خود را نشان دهد تا پرچم های آن به راحتی از درون گل بیرون کشیده شود و چنانچه بارانی ببارد گل ها چسبیده می شود و محصول کشاورز بر باد می رود.

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۳۳_ اصلی قریه امام وردی
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۳۶۵ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۲۱۴۰.۴۱ متر مربع
ابتیاعی سیدابولفضل موسوی فرزند سید امین از محل مالکیت ثبتی محمداسماعیل یزدانی برابر رای ۱۴۰۳_۶۷۲۶_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۹۰ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۰۳۳.۰۶ متر مربع
ابتیاعی علی اصغر یزدانی فرزند حسن از محل مالکیت ثبتی عبدالحسن یزدانی برابر رای ۱۴۰۳_۴۴۶۹_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۹

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

شناسه آگهی: ۱۷۹۷۸۸۳

سعید عقیقی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی تعیین حدود اختصاصی

پیرو آگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تعیین حدود ششدانگ پلاک ۲۳۳ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۵ قوچان ناحیه ۲، شیروان موسوم به روستای سرچشمه مورد تقاضای ولی چابک به شماره ملی ۰۸۲۹۶۱۰۹۲۸ راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نمایندگی محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تعیین خواهد شد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون طرف سی روز از تاریخ تعیین حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوط را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر این صورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

شناسه آگهی: ۱۸۰۷۰۳۵

محمد زارعی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۲۱۹_ اصلی استاد تیمورتاش
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۷۳ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۱۷۰۱۴.۱۴ متر مربع
ابتیاعی قریبعلی حمیدی فرزند جعفرقلی از محل مالکیت ثبتی مسعود شیردل برابر رای ۱۴۰۳_۵۵۰۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

شناسه آگهی: ۱۷۹۶۰۳۴

سعید عقیقی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۲۱۳_ کلاسه ۲۸۲ - ۱۴۰۳ - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد شاکری فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۳ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۶۴۶.۴۴ متر مربع از پلاک شماره ۲۷۲- اصلی دوبرابر واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی حسن ملکشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۵

شناسه آگهی: ۱۷۹۶۲۷۳

سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

وداع با فرمانده راه مقاومت از نجف و کربلا تا تهران

وارد کشور شد، تا مراسم تشییع صبح روز سه شنبه (امروز) در میدان امام حسین(ع) برگزار شود؛ صبح زود راهی برنامه شد تا گزارشی از حاشیه‌ها مکتوب و منتشر کنم. شروع مراسم ساعت ۹ صبح اعلام شده بود اما تهرانی‌ها از ۸ صبح در اطراف میدان حضور یافته بودند، مترو هم حسابی شلوغ بود. قصد خروج از مترو امام حسین(ع) را داشتم اما به دلیل ازدحام جمعیت زمان زیادی را در ایستگاه به سر بردم تا خلوت شود. هنگامی که به مقصد رسیدم قشرهای مختلفی از پیر و جوان و زن و مرد را دیدم که آمده بودند تا با سردار خداحافظی کنند.

عقربها ساعت ۸:۲۰ را نشان می‌داد که پیکر وارد میدان امام حسین(ع) شد و مردم با اهدای شاخه‌های گل از شهید نیلفروشان استقبال کردند و جمعی از آنها هم حلقه و انگشتر خود را با پیکر شهید تبرک می‌کردند.

شرکت کنندگان، پرچم‌های جمهوری اسلامی، حزب الله و فلسطین و پلاکاردهای «مرگ بر آمریکا»، «تا آخر ایستاده ایم» و تصاویری از رهبر معظم انقلاب، سید حسن نصرالله و شهید نیلفروشان در دست داشتند. مردم حاضر در میدان با مشت‌های گره کرده شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر صهیونیست» سر می‌دهند. صدای‌هایی هم برای مسئولان کشوری و لشکری اختصاص داده بودند تا در آنجا جلوس کنند، زیر لب به خودم گفتم احتمال زیاد فرماندهان زیادی خواهند آمد اما برعکس، علاوه بر نظامی‌ها، مسئولان کشوری هم در میدان آئینی پایتخت حاضر شده بودند تا در مراسم تشییع سردار نیلفروشان شرکت کنند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور، سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه، حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه، سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه، سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه، سردار عزیز جعفری فرمانده سابق سپاه، سردار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه، سردار ایرج مسجدی معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه، سردار قاسم رضایی جانشین فرماندهی فراجا، محمد جعفر منتظری رئیس دیوان عالی کشور، سردار حسن حسن زاده فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران بزرگ و محمد مخبر مشاور و دستیار رهبر انقلاب و سفیر ایران در یمن در این مراسم حضور داشتند. علاوه بر حضور خانواده سردار شهید نیلفروشان، جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم از جمله همسر سردار شهید حسین همدانی و سردار شهید سید حمید تقوی فر در مراسم تشییع پیکر شهید راه مقاومت شرکت کرده بودند.

اما حضور یک نفر توجه رسانه‌ها و مردم را بیشتر از دیگران به خود جلب کرد. پس از عملیات ۷ مهر، رژیم صهیونیستی با هدف ترور سید هاشم صفی‌الدین دوباره ضاحیه را بمباران کرد. این عملیات که تمام شد رسانه‌های اسرائیلی جشن و پایکوبی راه انداختند و مدعی شدند ما فرمانده نیروی قدس سپاه را ترور کرده ایم! «زهی خیال باطل» حاج اسماعیل

هنگامی که فرمانده نیروی قدس سپاه پا به میدان امام حسین(ع) نهاد مردم شعار «حید، حیدر» سر دادند. این استقبال مردمی تداعی کننده گفته تاریخی حاج قاسم است که گفته بود «ما ملت امام حسینیم، ما ملت شهدادیم».

عصر ۷ مهرماه حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای خبر از شهادت سید حسن نصرالله در حمله جنایتکارانه صهیونیست‌ها به ضاحیه جنوبی بیروت داد. این خبر فقط لبنانی‌ها را داغدار نکرد، بلکه مردم ایران هم عزادار شدند، اما عزایی از جنس سیدالشهدا(ع) یعنی زنده کننده و پیش برنده و شوق‌آفرین برای کار و پیشرفت. در کنار سیدمقاومت، یک سردار سپاه نیز که در خط مقاومت ایفای نقش می‌کرد، شهید شد. سردار عباس نیلفروشان از رزمندگانی محسوب می‌شد که هیچ‌گاه میدان مبارزه را ترک نکرد. او که از فروردین ماه امسال به‌عنوان مستشار ارشد سپاه در لبنان منصوب شده بود، یکی از فرماندهان راهبردی سپاه بود و شناختی دقیق و واقع‌بینانه از رژیم صهیونیستی و توانمندی‌های حزب‌الله داشت و همین اشرف و اطلاعات عمیقش از تاکتیک‌های صهیونیست‌ها منجر شده بود که چشم دین وی را ندانسته باشند. شاید برای مخاطب و توده مردم اینگونه پنداشته شود که نیلفروشان عزیز به دلیل حضور در ساختمان حزب الله - در ضاحیه و همراهی با سید مقاومت - به فیض شهادت نایل آمد اما مدت‌ها بود که اتفاق جنگ رژیم آپارتاید به دنبال ترور او بود.

نقشه ترور سردار نیلفروشان به سال ۱۴۰۱ برمی‌گردد، زمانی که وی به‌عنوان مسئول عملیات کل سپاه با قدرت فرماندهی و حضور میدانی خود مانع از تحقق نقشه‌های تجزیه‌طلبانه دشمن شد، این موضوع کنار سایر ضرباتی که با طراحی او بر پیکر آمریکا و رژیم صهیونیستی وارد شده بود، موجب شد در سال ۱۴۰۱ در لیست ترور آمریکایی‌ها قرار بگیرد و از آن زمان بود که موضوع ترور وی در دستور کار سرویس‌های اطلاعاتی دشمن قرار گرفت.

البته خبر تایید شهادت سردار سپاه ما ۲۰ مهرماه در رسانه‌ها مخابره شد، چون تا آن وقت هنوز پیکر وی یافت نشده بود؛ «امین سید» هرچند دیر به وطن بازگشت اما استقبال گرمی از او شد. قبل از آنکه پیکر به تهران اعزام شود، مراسم تشییع در کربلا، معلا و نجف اشرف برگزار و سردار شهید در حرمین سید و سالار شهیدان امام حسین(ع)، قمر بنی هاشم(ع) و امیر المومنین علی(ع) طواف داده شد. این صحنه مرا یاد وداع مردم عراق با سردار دلها «حاج قاسم سلیمانی» در دی ماه سال ۹۸ انداخت.

در آن دوره هم عراقی‌ها برای سردار مقاومت سپاه سنگ تمام گذاشتند و این بار نوبت به نیلفروشان رسید؛ مردان سپاه در مسیر مبارزه هم مقتدر و محکم ظاهر می‌شوند و هم شیفته و عاشق شهادت هستند و شهادت مزد تلاش و مجاهدت‌های او چه در ۸ سال دوران دفاع مقدس و چه در دفاع از کبان مقاومت در لبنان بود.

پیش از این نمی‌خواهم مقدمه را طولانی کنم و به اصل روایت بپردازم. شب گذشته پیکر سردار نیلفروشان

فراخوان عمومی مرحله دوم واگذاری مجتمع های فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در نظر دارد نسبت به واگذاری مجتمع های فرهنگی هنری گلشن بجنورد، اندیشه و نظامی سملقان، شهید صادقی گرمه، یاس تیتکانلو و شهید آوینی جاجریم بصورت مزایده و اجاره بهاء اقدام نماید.

لذا از کلیه افراد حقیقی و حقوقی غیردولتی دارای صلاحیت فنی و اخلاقی و دارای مجوز فعالیت فرهنگی هنری از مراجع ذیصلاح دعوت می گردد نسبت به بازدید از مراکز و دریافت و تکمیل و ارسال اسناد حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی در سامانه ستاد و سایت اداره کل به نشانی اینترنتی <https://khsh.farhang.gov.ir> و SETADIRAN اقدام نمایند. شماره تلفن ۰۵۸۳۳۲۴۴۴۲۰ نیز آماده پاسخگویی به متقاضیان محترم است.

اطلاعات مربوط به تاریخ و محل دریافت اسناد، تسلیم پیشنهادهای، نوع و میزان سپرده، تاریخ ارزیابی، بازگشایی وسایر اطلاعات مورد نیاز در سامانه ستاد موجود میباشد.

روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی
 شناسه آگهی: ۱۸۰۷۴۷۸



زنده است و با قوت و قدرت، مقاومت را فرماندهی می کند و همچنان کابوس نتایج و اشغالگران قدس است. او قبل از این ۱۶ مهرماه پیامی مکتوب به «هفتمین اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی» صادر کرد اما از آنجا که دشمنان ما احمق و نادان هستند، باز این پیام را ساختگی می‌دانستند و می‌گفتند چرا در انتظار عمومی ظاهر نمی‌شود! همین که سردار قالی با به میدان امام حسین(ع) نهاد مردم شعار «حید، حیدر» سر دادند. این استقبال مردمی تداعی کننده گفته تاریخی حاج قاسم است که گفته بود «ما ملت امام حسینیم، ما ملت شهدادیم».

فرمانده نیروی قدس سپاه در صندلی و در کنار سردار نجات و محسن رفیق دوست نشست و مراسم را دنبال کرد؛ عکاسان زیادی دور او حلقه زدند تا حضور حاج اسماعیل را ثبت کنند. قطعا این تصویر برای دشمن سنگین است. اما تصویر زیبا و ماندگاری شد. خداقوت سردار! دیدن شما یک قوتی به ما در سنگر رسانه و جهاد تبیین داد. سردار محمدعلی جعفری فرمانده سابق سپاه و فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی بقیه‌الله (عج) وقتی با سرلشکر حسین سلامی مواجه شد خوش و بش صمیمی با او کرد و کنارش

نشست. این هم تصویر جالب شد؛ حضور دو فرمانده در کنار یکدیگر. حاج محمود کریمی، سید مجید بنی فاطمه و سید محمود علوی در این مراسم به مدیحه سرایی پرداختند. زمانی که محمود کریمی پشت تریبون قرار گرفت از سفر «محمد باقر قالیباف» به بیروت و موضع‌گیری‌های رئیس دولت چهاردهم در قبال کانون مقاومت قدرانی کرد و گفت: دشمن از جامعه‌ای که یک دست باشد، می‌ترسد؛ الحق و الانصاف سفر رئیس مجلس ما دیدنی و ستودنی بود، موضع‌گیری‌های شفاف رئیس جمهور نیز واقعا ستودنی است. آقای رئیس جمهور درحال ترک مراسم بود که خبرنگاران نزدیک او شدند، یک خبرنگار خانم با صدای بلند به پزشکشان گفت وضعیت منطقه را چگونه می‌بینید؟ رئیس جمهور هم کوتاه پاسخ داد و گفت: تا آخر ایستاده ایم.

محمد مخبر معاون اول دولت سیزدهم که به تازگی مشاور و دستیار مقام معظم رهبری شده است وقتی با خبرنگاران رو به رو شد به پرسشی پاسخ نداد و رفت.

سخنرانان مراسم حجت الاسلام محمد منتظری رئیس دیوان عالی کشور و حجت الاسلام حاجی صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران بودند.

تجدید آگهی فراخوان مناقصه شماره ۱۴۰۳/۵۷۹

- ۱- نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی ساده
- ۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان خراسان شمالی به آدرس بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، نبش خیابان دهخدا، کد پستی ۷۵۹۴۹-۹۴۱۵۶ شماره مرکز تلفن: ۰۵۸۳۳۲۴۰۳۳۳۳-۹ شماره تلفن دفتر امور پیمان ها: ۰۳۳۴۱۰۳۳۴۱ شماره فکس امور پیمان ها: ۰۳۳۴۲۰۳۳۴۲
- ۳- موضوع مناقصه: انجام خدمات امداد، گازبانی، خدمات عمومی و قرائت کنتور گاز مشترکین شهرستان راز و جرگلان (شهر و روستا های تابعه)
- ۴- زمان، مهلت، نشانی و نحوه دریافت اسناد/ارسال پاکت های پیشنهاد: اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد. تهیه، تکمیل و بارگذاری مدارک خواسته شده براساس اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی ساده در سامانه مذکور تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ امکان پذیر است.
- ۵- برآورد اولیه: مبلغ: ۹۲/۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (نود و دو میلیارد و ششصد و بیست) ریال می باشد.
- ۶- مدت اعتبار پیشنهاد ها: سه ماه شمسی از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد می باشد.
- ۷- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با بند الف ماده ۶ آئین نامه تضمین معاملات دولتی، ۴/۶۳۱/۰۰۰/۰۰۰ (چهار میلیارد و ششصد و سی و یک میلیون) ریال می باشد. اصل ضمانت نامه بایستی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت ها به دفتر امور پیمان ها تحویل گردد.
- ۸- سایر شرایط:

۱-۸- ادارا بودن صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و تجهیزات یا امور تاسیساتی اداره کار، ظرفیت آزاد ریالی و کاری و ثبت نام متقاضی در فهرست توانمندی های سامانه توانیران (وفق بند الف ماده ۵ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی) جهت حضور در مناقصه الزامی است.

۲-۸- شرکت های دارای هیأت مدیره/سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت همزمان نخواهند بود.

۳-۸- کلیه اسناد و مدارک بایستی با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.

کد فراخوان مندرج در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۵۳۱۸۰۹۶۳ هرگونه تغییرات احتمالی بعدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اطلاع رسانی خواهد گردید.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان شمالی
 شناسه آگهی: ۱۸۰۶۷۶۵